اگرچہ وہ باقاعدہ کسی دینی مدرسے سے فارغ التحصیل تو نہیں تھے البتہ بعض جید علماء کی صحبت سے فیض اٹھاتے رہے۔ علامہ اقبال،

مناخلافت کی بنیاد دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے نہ ہو نہ کر اسلام کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 11 تا 17 جمادی الاولیٰ 1431ھ شماره
19 27 اپریل تا 3 مئی 2010ء 17

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

ایوب بیگ مرزا

محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی:

نشستیں محدود ہیں

خصوصی کورس میں داخلہ ”پہلے آئیے، پہلے پائیے“ کی بنیاد پر ہوگا۔

نصاب

درجہ اولیٰ اور 9th کلاس کی تیاری کے لیے مندرجہ ذیل مضامین کی تدریس ہوگی:

1 تجوید القرآن 2 عربی زبان 3 ریاضی 4 اردو
5 انگلش 6 نحو 7 صرف 8 خصوصی تربیتی لیکچرز

کلاسز کا آغاز 18 جمادی الاول 1431ھ بمطابق 3 مئی 2010ء سے ہوگا

ہاسٹل میں رہائش کی سہولت موجود ہے

برائے رابطہ

کلیۃ القرآن: (قرآن کالج) 191 تاترک بلاک، نیوگارڈن ٹاؤن، لاہور۔

فون: 042-35833637

ذیلی دفتر: قرآن اکیڈمی، 36-کے، ماڈل ٹاؤن، لاہور۔ فون: 3-35869501

تنظیم اسلامیہ کا پیغام

نظام خلافت کا اقیام